各  位

      平成２９年１０月１８日

住  所  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目２０番１号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長 岸 野  禎 則

  （コード番号：３３２９）

問合せ先  執行役員管理本部部長  長谷川研二

  TEL：（０３）－５８４３－７６６６

「 自 家 焙 煎  椿 屋 珈 琲 」 グ ラ ン ド オ ー プ ン に つ い て

当社は、１０月１８日（水）、ＪＲ新浦安駅前のイオン新浦安店 1階に｢自家焙煎 椿屋珈琲｣をグラ

ンドオープンしましたのでお知らせいたします。

店内に高速焙煎機を設置し、お客様のお好みに合わせてご注文を頂いてから生豆から焙煎すること

で、より新鮮な珈琲豆をご提供いたします。｢椿屋珈琲店｣の薫り高い本格的な珈琲をご家庭でお楽し

み頂けます。また、店内では、コーヒーマイスターがサイフォンで抽出する薫り高い珈琲とお食事、

自家製ケーキをお楽しみください。従業員一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 自家焙煎 椿屋珈琲 イオン新浦安店

営業時間 (平日)９：００～２２：００    (土日祝)８：００～２２：００

オープン日 平成２９年１０月１８日（水）

所在地
千葉県浦安市入船１－４－１

イオン新浦安店１階

ＴＥＬ  ０４７－３８１－２１６６

店舗面積 ２７坪

席  数 ４７席

以 上